UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:          /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng  8  năm 2022

V/v tổ chức Giải Marathon

Đất Sen hồng năm 2022

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số

2491/TTr-SVHTTDL ngày 10 tháng 8 năm 2022 về việc tổ chức Giải Đất Sen

Hồng Marathon lần thứ I năm 2022;

Tại cuộc họp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Tài chính và Công

ty Cổ phần Truyền thông Nexus ngày 30 tháng 8 năm 2022, Phó Chủ tịch

UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với các đơn vị liên quan

và Công ty Cổ phần Truyền thông Nexus xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức

giải và tham mưu Tờ trình của Ban cán sự đảng UBND Tỉnh trình Thường trực

Tỉnh ủy xem xét, cho chu trương. Chú ý: Tờ trình làm rõ các nội dung về đơn

vị đăng cai tổ chức, quy mô, phương án kinh phí thực hiện…, trình UBND Tỉnh

xem xét trước ngày 09/9/2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch UBND Tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- BCSĐ UBND Tỉnh (báo cáo);
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Công ty CP Truyền thông Nexus;

- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX. VD.

 Nguyễn Công Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T08:18:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T09:00:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T09:00:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T09:00:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!